АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 27 ноября 2019 г. № 139

г. Горняк

Об утверждении списка победителей,
призеров, участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 26.11.2019 по русскому языку

приказываю:

1.Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому
языку (Приложение 1).

2.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию

Приложение^
к приказу Комитета по образованию

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 27.11.2019 №139

Список победителей, призеров, участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл статус

7 класс Елисеева Дарина МБОУ «СОШ №4» 50,5 победитель
Марченко Милана МБОУ «СОШ №2» 47,5 призер
Овсянникова
Анастасия

МБОУ «СОШ №2» 47 призер

Матушкин Антон МКОУ «Самарская СОШ» 37 участник
Харченко
Константин

МБОУ «СОШ №4» 36,5 участник

Королева Василина «Новомихайловская СОШ»
филиал МКОУ «Ремовская
СОШ»

35,5 участник

Белянская Алина МБОУ «Успенская СОШ» 35 участник
Швецова Галина МБОУ «Масальская СОШ» 32,5 участник
Куликова Ольга МБОУ «Гимназия №3» 23 участник
Сармин Данил МКОУ «Кировская СОШ» 22,5 участник
Люцев Роман МБОУ «Гимназия №3» 25,5 участник

8 класс Гиренко Владислав МКОУ «Ремовская СОШ» 51,5 победитель
Лопарева Арина МБОУ «СОШ №2» 47 призер
Круглова Дарья МБОУ «СОШ №4» 41,5 участник
Шувалова Диана МБОУ «СОШ №4» 34 участник
Осипова Анна МБОУ «Гимназия №3» 31,5 участник
Дегтярева Арина МБОУ «Масальская СОШ» 31 участник
Дюкова Валерия МБОУ «Успенская СОШ» 28,5 участник

9 класс Федорова Варвара МБОУ «Гимназия №3» 51,5 победитель
Ефанова Софья МБОУ «СОШ №2» 51,5 победитель
Крутьева Елизавета МБОУ «Масальская СОШ» 48,5 призер
Омурбаев Ренат МКОУ «Георгиевская

СОШ»
47 призер

Ким Алиса МБОУ «Успенская СОШ» 34,5 участник
Шавыпина Елена МКОУ «Кировская СОШ» 34 участник
Анпилова Юлия МБОУ «СОШ №4» 34 участник
Оксукбаева Эрика МКОУ «Самарская СОШ» 33 участник
Бойко Алина МБОУ «Гимназия №3» 32 участник
Иванова Ангелина МБОУ «СОШ №2» 22 участник
Коляда Алина МКОУ «Ремовская СОШ» 24 участник
Рюмкина Надежда МКОУ «Локтевская СОШ» 22 участник
Ивашутина Арина «Новомихайловская СОШ» 18 участник

филиал МКОУ «Ремовская
СОШ»

10
класс

Рыманова Софья МБОУ «Гимназия №3» 47 призер

Николенко Мария МБОУ «СОШ №4» 31 участник
Капустин Михаил МБОУ «Гимназия №3» 14 участник
Кодинцева Мария МБОУ «СОШ №2» 13 участник
Кондурова София МКОУ «Георгиевская

СОШ»
11 участник

Голованова Карина МКОУ «Кировская СОШ» 10 участник
Калинина Ксения МБОУ «Успенская СОШ» 9 участник
Почебутова Татьяна МКОУ «Локтевская СОШ» 5 участник
Солосина Полина МБОУ «Масальская СОШ» 4 участник

11
класс

Кисилева Екатерина МБОУ «СОШ №4» 41 участник

Четыркина Алена МБОУ «Гимназия №3» 20 участник
Азарных Анастасия МБОУ «СОШ №2» 17 участник
Касаева Дарина МКОУ «Локтевская СОШ» 12 участник
Коваленко Галина МБОУ «СОШ №2» 11 участник
Лыкова Дарья МКОУ «Кировская СОШ» 12 участник
Белянская Ольга МБОУ «Успенская СОШ» 7 участник